
Zarządzenie nr 67/2025 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Ludzi Morza w Mścicach  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635
i 1933 oraz z 2025 r. poz. 619, 620, 622 i 769) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ludzi Morza w Mścicach 
nauczycielowi dyplomowanemu – Pani Annie Szymczak. 

§ 2

Obowiązki, o których mowa w § 1 powierza się na okres 2 miesięcy, to jest od 1 lipca 2025 r. do 
31 sierpnia 2025 r. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama


